
Logitech myš MX Ergo/ bezdrátová/ 8
tlačítek/ 2048dpi/ USB/ černá

cena vč DPH: 2262 Kč
cena bez DPH: 1869 Kč

Kód zboží (ID): 2864547

PN: 910-005179

Záruka: 24 měsíců

Nový úhel pohodlí Nejmodernější trackball společnosti Logitech pro fanoušky
trackballů a spotřebitele hledající alternativu k myším a touchpadům. Zatěžuje svaly
o 20 % méně v porovnání s běžnou myší. MX ERGO je vybaven jedinečným
nastavitelným pantem pro pohodlí na míru a nejnovější technologií snímání,
rolování a správy napájení. Logitech FLOW™ umožňuje efektivní ovládání více
počítačů. Jen pro vaše pohodlí Konečně trackball, který můžete skutečně nazývat
svůj vlastní. Jedinečný nastavitelný pant umožňuje zvolit ten nejlepší úhel v rozmezí
0° a 20° pro přirozenější polohu ruky a větší pohodlí. Přesnost, jakou chcete Změňte
rychlost a přesnost kurzoru pro optimální ovládání pouhým stiskem tlačítka. Kolečko
jak má být Dokončete svou práci rychleji díky okamžitému přístupu ke zkratkám.
Přesné kolečko posuvníku disponuje funkcí horizontálního posuvu a praktickým
prostředním tlačítkem. Pracujte na maximum Připojte a pracujte na dvou zařízeních
zároveň a snadno mezi nimi přepínejte. Urychlejte svou práci na více počítačích díky
technologii Logitech FLOW™. Kopírujte a vkládejte text, obrázky a soubory mezi
počítači. Baterie s rychlým dobíjením a dlouhou životností Baterie vydrží až 4
měsíce na jedno plné nabití. Jedna minuta nabíjení zajistí energii na jeden den
provozu. Technická specifikace: • Rozměry (V x Š x H): 132,5 x 51,4 x 99,8 mm •
Hmotnost: 164 g (bez kovové destičky/bez přijímače) • Hmotnost: 259 g (s kovovou
destičkou/bez přijímače) • Technologie senzoru: pokročilé optické snímání Logitech
Advanced • Nominální hodnota: 380 dpi • Minimální a maximální hodnota: 320 dpi –
440 dpi • Počet tlačítek: 8 • Bezdrátová technologie: pokročilá bezdrátová
technologie Advanced 2,4 GHz • Provozní vzdálenost: cca. 10 m • Baterie: dobíjecí
baterie Li-Po (500 mAh) • Životnost baterie: až 4 měsíce na jedno plné nabití •
Životnost tlačítek (levé/pravé): 10 miliónů kliknutí Systémové požadavky: Volný port
USB Windows® 10 nebo novější, Windows 8, Windows 7 MacOS X 10.12 nebo
novější Bluetooth® Obsah balení: Trackball Přijímač Unifying Kabel micro-USB pro
dobíjení Uživatelská dokumentace



Nový úhel pohodlí Nejmodernější trackball společnosti Logitech pro fanoušky
trackballů a spotřebitele hledající alternativu k myším a touchpadům. Zatěžuje
svaly o 20 % méně v porovnání s běžnou myší. MX ERGO je vybaven jedinečným
nastavitelným pantem pro pohodlí na míru a nejnovější technologií snímání,
rolování a správy napájení. Logitech FLOW™ umožňuje efektivní ovládání více
počítačů. Jen pro vaše pohodlí Konečně trackball, který můžete skutečně nazývat
svůj vlastní. Jedinečný nastavitelný pant umožňuje zvolit ten nejlepší úhel v
rozmezí 0° a 20° pro přirozenější polohu ruky a větší pohodlí. Přesnost, jakou
chcete Změňte rychlost a přesnost kurzoru pro optimální ovládání pouhým stiskem
tlačítka. Kolečko jak má být Dokončete svou práci rychleji díky okamžitému
přístupu ke zkratkám. Přesné kolečko posuvníku disponuje funkcí horizontálního
posuvu a praktickým prostředním tlačítkem. Pracujte na maximum Připojte a
pracujte na dvou zařízeních zároveň a snadno mezi nimi přepínejte. Urychlejte
svou práci na více počítačích díky technologii Logitech FLOW™. Kopírujte a
vkládejte text, obrázky a soubory mezi počítači. Baterie s rychlým dobíjením a
dlouhou životností Baterie vydrží až 4 měsíce na jedno plné nabití. Jedna minuta
nabíjení zajistí energii na jeden den provozu. Technická specifikace: • Rozměry (V x
Š x H): 132,5 x 51,4 x 99,8 mm • Hmotnost: 164 g (bez kovové destičky/bez
přijímače) • Hmotnost: 259 g (s kovovou destičkou/bez přijímače) • Technologie
senzoru: pokročilé optické snímání Logitech Advanced • Nominální hodnota: 380
dpi • Minimální a maximální hodnota: 320 dpi – 440 dpi • Počet tlačítek: 8 •
Bezdrátová technologie: pokročilá bezdrátová technologie Advanced 2,4 GHz •
Provozní vzdálenost: cca. 10 m • Baterie: dobíjecí baterie Li-Po (500 mAh) •
Životnost baterie: až 4 měsíce na jedno plné nabití • Životnost tlačítek
(levé/pravé): 10 miliónů kliknutí Systémové požadavky: Volný port USB Windows®
10 nebo novější, Windows 8, Windows 7 MacOS X 10.12 nebo novější Bluetooth®
Obsah balení: Trackball Přijímač Unifying Kabel micro-USB pro dobíjení Uživatelská
dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

